Anónimas, se hace público que la Junta general de accionistas, de fecha 5 de julio
de 2010,  acordó de forma unánime,  la  reducción de capital,  con el  objeto de
devolver aportaciones hasta la cuantía señalada en las siguientes condiciones:

1.-  La  reducción  se  hará  en  la  cifra  de  cuatrocientos  cuarenta  mil  euros(
440.000,00).

2.-  La reducción se efectuará mediante la amortización de 4.400 acciones
(actualmente 11.400 acciones), hasta 7.000 acciones. El valor nominal de cada
una de las acciones integrantes del capital social es de 100 euros.

3.- La devolución tendrá lugar en el plazo de dos meses a contar desde la